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BOLETIM QUINZENAL DE AÇÚCAR Posição Acumulada até 31/10/2022

ESTOQUE ( t )

CRISTAL/REF

( 1 ) ENTRADAS ( t )

REFINADOVHP

( 2 ) 
OUTRAS 
SAÍDASQUEBRA ( t )VHPCRISTAL

PRODUÇÃO ( t )

TOTALUNIDADES PRODUTORAS

PRODUÇÃO 
MEL RICO VHP REFINADOCRISTAL TOTAL

000 0 0 0 00 0 01 0 0 0CACHOEIRA ( ** )  
40.400016.345 25.716 0 225 81142.061 8.046 9.5702 15.665 24.735 0CAETÉ  

419013.946 0 0 0 013.946 0 03 419 0 0CAMARAGIBE (USD)  
000 0 0 0 00 0 04 0 0 0CAPRICHO  (USD) ( ** )  

10.304021.581 0 0 0 021.581 290 7145 10.051 253 0COPERVALES (USD)  
10.342047.040 10.297 0 0 29757.337 4.181 1.0886 5.727 4.615 0CORURIPE  
2.6454.53019.401 0 0 0 019.401 0 07 2.645 0 0IMPACTO  
1.371024.467 602 0 0 025.069 202 28 1.229 142 0LEÃO  

17.48901.042 5.582 12.927 42 019.551 2.323 909 2.726 123 14.640MARITUBA  
000 0 0 0 00 0 010 0 0 0PENEDO ( ** )  

7.82104.166 9.508 0 0 013.674 653 72411 2.426 5.395 0PINDORAMA   
000 0 0 0 00 0 012 0 0 0PORTO ALEGRE (DA) ( ** )  

1.374035.775 0 0 0 035.775 0 013 1.374 0 0PORTO RICO  
2.241017.625 0 0 0 017.625 0 014 2.241 0 0SANTA CLOTILDE  
1.98006.618 0 0 0 06.618 0 015 1.980 0 0SANTA MARIA  

924047.707 0 0 0 247.707 0 716 922 2 0SANTO ANTÔNIO  
47.220018.542 0 0 0 018.542 667 39.06717 12.209 35.011 0SERRA GRANDE  

000 0 0 0 00 0 018 0 0 0SINIMBÚ ( ** )  
398021.147 0 0 0 021.147 0 019 398 0 0SUMAÚMA  

4.530295.402 51.705 12.927 51.262 267 1.110 144.92816.362360.034FILIADAS 70.27660.012 14.640

44700 612 0 0 0612 0 020 0 447 0TAQUARA (USD)  
00 612 0 0 0 0 4470612NÃO FILIADAS 4470 0

145.3754.5301.11051.262

FONTE : Unidades Produtoras

Convenções : DA  = Destilaria Autônoma

USD = Unidade sem Destilaria

( * ) = Moagem Encerrada

( ** ) = Unidade Paralizada - Moagem/Produção Terceirizada

16.362 26712.92752.317TOTAL GERAL 295.402 360.646

( 1 ) = Remanescente + Transferência de Outras UPs + Devolução + Reprocessamento

( 2 ) = Reprocessamento + Transperência p/Outras UPs

70.72360.012 14.640

Elaboração : Departamento Técnico - Fone (82) 2126-5500 - E-mail: dtecnico@sindacucar-al.com.br  -  Visite nosso Site : www.sindacucar-al.com.br

Unidades de Sergipe Filiadas

00 22.661 0 180 022.661 0 13.2668221 0 13.266 0S. J. DO PINHEIRO  
00 5.473 0 0 05.473 0 2.95202 0 2.952 0TAQUARI  


